Ε.Ε.», με ΑΦΜ 802115894 - ΔΟΥ Ηγουμενίτσας και έδρα Μπακαγιάννη 7 - 
Ηγουμενίτσα ΤΚ 46100, σύμφωνα με τη σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών 
της Υπηρεσίας μας και την υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου, που αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.

Η δαπάνη για το συνολικό ποσό 4.997,20 € (τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα επτά ευρώ και είκοσι λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Φορέα/Ειδικού Φορέα 
1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 3120301001 που έχουν 
διατεθεί στην Υπηρεσία μας.

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας